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FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN 

DİKKATİNE ! 

 

 

 
1- 2013 Yılında Uygulanacak Asgari Ücret Tutarları Artırıldı. 

 

Asgari Ücret 01.01.2013 - 30.06.2013 01.07.2013 - 31.12.2013 

16 Yaşından Büyükler 978,60 (Brüt) – 773,01 (Net) 1.021,50 (Brüt) – 803,68 (Net) 

16 Yaşından Küçükler 839,10 (Brüt) – 673,28 (Net)   877.50 (Brüt) -  700,73 (Net) 

 Asgari Ücret ve Yasal Kesintiler (01.01.2013 - 30.06.2013): 

Not: Asgari geçim indirimi dikkate alınması gerekir. (Bekar ve çocuksuz kişiler için 

düzenlenmiştir) 

  16 Yaşından Büyükler 16 Yaşından Küçükler 

Brüt Ücret 978,60 TL 839,10 TL 

SSK Primi İşçi Hissesi 137,00 TL 117,47 TL 

İşsizlik Sigortası Primi İşçi Hiss. 9,79 TL 8,39 TL 

Gelir Vergisi Matrahı 831,81 TL 713,24 TL 

Gelir Vergisi 124,77 TL 106,99 TL 

Damga Vergisi 7,43 TL 6,37 TL 

Kesintiler Toplamı 278,99 TL 239,22 TL 

Net Ücret 699,61 TL 599,88 TL 

Asgari Geçim İndirimi (+) 

(Bekar ve Çocuksuz) 
73,40 TL 73,40 TL 

Net ELe Geçen Ücret 773,01 TL 673,28 TL 

 

2- 2013 Yılında Uygulanacak Sakatlık İndirimi Tutarları. 

 

Birinci derece sakatlar için   800 TL 

İkinci derece sakatlar için    400 TL 

Üçüncü derece sakatlar için 190 TL 
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3- 01.01.2013 Tarihinden İtibaren Geçerli Sigorta Primlerinde Esas Kazancın 

Alt Ve Üst Sınırları 

 

Uygulanacak Dönemi SSK Taban Ücreti (Aylık) TL SSK Tavan Ücreti (Aylık) TL 

01.01.2013 – 30.06.2013 978,60 6.360,90 

01.07.2013 – 31.12.2013 1.021,50 6.639,90 

 
4- 2013 Yılında Uygulanacak AGİ Tablosu Şöyledir. 

 

Çalışanın Medeni Durumu 
2013 Yılı Aylık Asgari Geçim 

İndirimi Tutarı 

Bekâr 73,40 TL 

Evli eşi çalışan ve çocuksuz 73,40 TL 

Evli eşi çalışan 1 çocuklu 84,40 TL 

Evli eşi çalışan 2 çocuklu 95,41 TL 

Evli eşi çalışan 3 çocuklu 102,75 TL 

Evli eşi çalışan 4 çocuklu 110,09 TL 

Evli eşi çalışmayan ve çocuksuz 88,07 TL 

Evli eşi çalışmayan 1 çocuklu 99,08 TL 

Evli eşi çalışmayan 2 çocuklu 110,09 TL 

Evli eşi çalışmayan 3 çocuklu 117,43 TL 

Evli eşi çalışmayan 4 çocuklu 124,77 TL 

 

 

 

Daha ayrıntılı bilgi için müşavirliğimize  başvurunuz, 

 
 

Saygılarımızla. 

 
 

KANIT YEMİNLİ MALİ  

MÜŞAVİRLİK LTD ŞTİ. 

 
 


